
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ КОЛЕДЖ 

 

В И Т Я Г     З     Н А К А З У 

 

27.08.2021 м. Рубіжне            № 102-з 

 

Про створення та склад педагогічної,  

адміністративної і методичної рад  

у 2021/2022 навчальному році 

 

З метою вдосконалення навчально-виховного процесу та у зв’язку з початком 

2021/2022 н.р. 
 

НАКАЗУЮ: 
  

 

3. Для координації методичної роботи в коледжі, створити методичну раду під 

головуванням заступника директора з навчально-виховної роботи Лугової Л. І. у складі: 
 

Гаєвої Т. М. − методиста, заступника голови методичної ради; 

Гамалій С. О. − завідувача навчально-методичним кабінетом, члена 

методичної ради; 

Овчаренко Т. Д. − викладача, голови циклової комісії соціально-гуманітарних 

та психолого-педагогічних та загальноосвітніх дисциплін, 

члена методичної ради; 

Норкіної О. В. − завідувача відділення «Цифрові технології», члена 

методичної ради; 

Дмитренко С. В. − завідувача відділення «Харчові технології», голови 

методичного об’єднання кураторів, члена методичної ради; 

Меркулової Л. Ф. − викладача спецдисциплін, члена методичної ради, голови 

циклових комісій харчових технологій та економічних 

дисциплін. 

 

 

 

В. о. директора    Дмитро СЕБКО 

 


